JONAS TAVARES DIAS, brasileiro, casado. Advogado. OAB-MA4397, CPF n°

237.870.073-34 e sua esposa LARISSA RIBEIRO TAVARES DIAS. brasileira, casada,
pecuarista, RG: 037635762009-7, CPF: 490537601-72, residentes e domiciliados em Açailândia-
MA.

5. Valor Contratual: R$ R$ 760.000,00 (setecentos  e sessenta mil reais).

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se regularmente

desenvolvido, e estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à instauração
do processo, RATIFICO a decisão exarada no Termo de dispensa de acordo com os seus